RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos - SC
CEP: 89835-000  CNPJ: 83.009.894/0001-08  Telefone: (49) 3443-0281

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

41/2023

67/2023
12/09/2023Data Processo:

Reuniram-se no dia 25/09/2023 as 08:40, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS, os Membros da
Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL destinado a VISA O PRESENTE
EDITAL  REGISTRAR  PREÇO  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  MÃO  DE  OBRA  DE  CALCETEIRO  PARA
RECUPERAÇÃO, REFORMA E MELHORIA DE CALÇAMENTO DANIFICADO DAS VIAS PÚBLICAS, BEM COMO, PARA
PEQUENOS TRECHOS QUE NECESSITAM A COLOCAÇÃO DAS PEDRAS.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 2/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

WARR CONSTRUTORA LTDA 14.836.528/0001-00

SEP SERVICE FOR WORLD LTDA 24.418.455/0001-90

 Aos vinte e oito dias do mês de setembro de dois mil e vinte três, reuniram-se a pregoeira e equipe de apoio para analisar o
processo e a ata de sessão de julgamento nº 55 no qual a empresa WARR CONSTRUTORA LTDA citou alguns pontos que
não concordava na  documentação da  empresa SEP SERVIÇE FOR WOLD LTDA,  concedido   três  dias   para  a  empresa
WARR CONSTRUTORA LTDA entrar com recurso a mesma não se manifestou, analisado novamente a documentação da
empresa  SEP  SERVIÇE  FOR  WOLD  LTDA  ,  verificou-se  que  a  mesma  cumpre  o  exigido  no  edital,  desta  forma  fica  a
empresa  SEP  SERVIÇE  FOR  WOLD  LTDA  classificada.  Sem  mais  encerra-se  a  presente  ata.

PAULO JUNG
MEMBRO

TANIA APARECIDA BUSATO
MEMBRO

JULCIMARA DALLAGNOL DOS ANJOS
PREGOEIRO

OFELIA CRISTINA JUNG
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(SEP SERVICE FOR WORLD LTDA)

ABEL GOES FERREIRA CAMPOS

(WARR CONSTRUTORA LTDA)

AYRTON ROMAN

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento: